instrumenti tenor
talis est: « In nomine Domini, amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo
quadrigentessimo nonogessimo, inditione octava, die quinta mensis no
vembris. Actum in terra Sezadii, territorii ducalis, videlicet subtus pla
thea comunis diete terre, cui coheret via publica a duabus partibus, et
presentibus venerabili domino presbitero loanne Ransghia et lacobo
Gandino de Sezadio ac egregio viro Philippo de Culiate, cive Mediola
nensi, testibus notis et idoneis et ad ynfrascripta omnia et singula vocatis
specialiter et rogatis. In quorum testium et mei notarii ynfrascripti pre
sentia ibidem, eum ita sit quod tamdiu verse fuerint littes, questiones,
diferentie et controversie ac discordie per et inter communitatem et
homines diete terre Sezadii, ex una, et comunitatem et homines loci
Castrinovi, territorii marchionalis, partibus ex alia, occaxione confinium
et territoriorum ipsorum locorum, multique per tempora preterita deputati
fuerint commissarii super ipsis differentiis tam e latere ducali quam mar
chionali, deputatique fuerint et sint ultimo loeo pro ipsis differentiis com
ponendis et decidendis ac terminandis, videlicet e latere Excellentie Du
calis magnificus iuris utriusque doctor dominus Baptista Castilioneus,
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ducalis senator, et spectabilis iuris utriusque doctor dominus Ioannes
Antonius Vurlandus, marchionalis consiliarius etc., e Iatere Excellentie
Marchionalis, qui domini commissarii iam pluries et pluries Ioca ipsa
ipsarum differentiarum visitarunt et occulis subiecerunt, et coram quibus
iura partium producta fuerunt, et qui auditis partibus ad nonnulla appon
ctuamenta ac ordinationes et declarationes devenerunt et in scriptis red
digi fecerunt sub anno 1489, indicione septima, die undecima mensis iul
Iii, pro ipsorum confinium terminatione et divixione, facteque exinde sunt
debite mensurationes ac omnia secuta iuxta apponctuata et ordinata, qui
bus apponctuamentis et ordinationibus ipsi domini commissarii se se manu
propria subscripserunt, intendantque ipsi domini commissarii ut ipse
differentie terminentur de presenti vel per viam concordii et transactionis
ac conventionum inter partes fiendarum iuxta apponctuata predicta vel
prout melius eisdem dominis commissariis videbitur et placuerit, cupian
tque ipsi et ynfrascripti constituentes cause ipsi finem imponi, ecce
quod ibidem convocato et congregato consilio comunis et hominum terre
Sezadii, sono campane et voce preconis, ut moris est, ac de mandato et
impositione spectabilis domini Ioannis Mathei Siclerii, honorahilis 10
cumtenentis spectabilis domini potestatis diete terre Sezadii, in quo
quidem consilio interfuerunt Manfredinus Carcamugius, Sardinus Sardus,
Christophorus Gavonus et pro voce Iohannis Bernardi Gavoni, Stephanus
Buffa, Facius Feruffinus, Georginus Feruffinus, Thomas Castratus, Za
ninus Violla et Talianus Chena et pro voce Manfredi Boschi, omnes
de consilio dicti Ioci Sezadii et totam universitatem representantes, prout
dixerunt et protestati fuerunt, nec non et ynfrascripta capita domo rum
diete terre Sezadii, quorum nomina sunt hec, videlieet Perrolus de Triul
cio, magister Antonius Gabanus, magister Iohannes Chistophorus Buffa,
Iacobus Dafìnus, Gulielmus Tarachellus, Dominicus Gavonus, Michil
Iinus Buffa, Franeischinus Boscha, PauIinus Buffa, Albertus Iohan
nes Bantucius, Peronus Chena, Araudinus de Bruno, magister ManucI
Tarachellus, Georgius Sardus, Bartholameus de Placentia, Iacobus
Tasca, Barnabas Pocatinus, magister Iohannes Antonius Guastavinu~,